4330
二通阀，法兰连接，
PN16，VVF40… VVF40...
• GG20/GG25 球墨铸铁
• DN15 ~ DN150 mm
• Kvs 1.9 ~ 300 m3/h
• 20 mm 或 40mm 行程
• 可与 SQX… SKD… SKB… SKC 执行器配套使用
应 用
作为控制阀门或关断阀门，应用于供热、通风、空调系统，参考 DIN32730 标准
只能应用于闭式系统。
介 质 使用标准阀杆密封的标准型号:
冷 冻 水
低 温 热 水
高 温 热 水 −25 ... +130 °C
水 与 防 冻 液，最  大 50%容积比
率 1)  2)
溴 化 锂 溶 液 1)  2)
1) 温度低于 0 度的介质，必须安装阀杆加热器 ASZ6.5，以防止冻结
2) 加入防冻液的水溶液，最低 –10 度参考 DIN3158（class I ）标准，最低 –25 度参
考 DIN3158（class II）标准。
西门子展厅地址：北京市大兴区瀛坤路1号院 西门子销售经理洪先生：13911778255
010-63853622 西门子阀门北京总代理北京西阀科技有限公司    网址：bjxifa.com
13911778255
类 型
类 型 DN kvs Sv ∆pvmax.
[mm] [m3/h] [kPa]
VVF40.15-1.9 15/10 1.9
VVF40.15-3 15 3
VVF40.25-5 25/20 5 > 50 100
VVF40.25-7.5 25 7.5
VVF40.40-12 40/32 12
VVF40.40-19 40 19
VVF40.50-31 50 31
VVF40.65-49 65 49
VVF40.80-78 80 78 > 100 100
VVF40.100-124 100 124
VVF40.125-200 125 200
VVF40.150-300 150 300
标 准 类 型
DN =  标称直径
kvs =  标称流量
Sv =  范围系数